

UCHWAŁA Nr XXII / 97 /08  
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO  
z dnia 9 kwietnia 2008r.

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.<sup>6</sup>), uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/86/2007 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 27.12.2007r. w sprawie budżetu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

	Kwoty wg uchwały budżetowej	zastępuje się sumą po zmianach
1. Prognozowane dochody:	20.134.119,-zł.	20.697.686,-zł.
w tym:		
dochody bieżące:	- 19.513.260,-zł.	- 20.070.902,-zł.
dochody majątkowe:	- 620.859,-zł.	- 620.859,-zł.

zmiany przedstawia załącznik nr 1.

2. Limit wydatków	19.784.539,-zł.	20.348.106,-zł.
w tym:		
a) wydatki bieżące:	17.829.239-zł	18.392.806-zł
pozostałe wydatki bieżące	- 8.894.696,-zł..	- 9.088.176,-zł.
wynagrodzenia	- 6.389.935,-zł.	- 6.736.586,-zł.
pochodne od wynagrodzeń	- 1.341.608,-zł	- 1.365.044,-zł.
dotacje	- 654.000,-zł.	- 654.000,-zł.
obsługa długu	- 454.000,-zł.	- 454.000,-zł.
rezerwy	- 95.000,-zł.	- 95.000,-zł.
b) wydatki inwestycyjne:	1.955.300,-zł	1.955.300,- zł

Szczegółowe zmiany wydatków według działów klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Dostosowuje się załącznik nr 12 do budżetu – prognozę kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne.

§ 3. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy .

<sup>6</sup> Zmiany tekstu jednolitego ustawy z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62 ,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1566, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej

  
Piotr Boiński

### **Uzasadnienie:**

#### **Dochody:**

Zwiększa się plan dochodów na podstawie otrzymanej z Ministerstwa Finansów zwiększenia kwoty subwencji oświatowej o kwotę 563.567 zł.

#### **Wydatki:**

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 563.567 zł w dziale oświaty w związku z planowanymi podwyżkami na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli ( z uwzględnieniem skutków awansu zawodowego nauczycieli). Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.